
2020 年 3 月 28 日（土） 

 岩盤浴のご利用者様へ 

 新型コロナウイルス対応につきまして 

平素よりＩＮＳＰＡ京都店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス対応につきまして下記のご案内をさせていただきます。 

 

 

 

2020年3月6日より実施しております下記の取り組みを4月15日（水）まで延長させて頂きます。 

 

●  岩盤浴の除菌・清掃について 

 

2020 年 3 月 6 日（金）～4 月 15日（水）までの期間、各時間帯（毎時）において 1０分程度のお時間を頂戴し、 
 

岩盤浴内の除菌・換気・清掃時間を設けさせていただきます。 

 

期間中は岩盤浴をご利用中の場合であってもご利用者様を配慮しながら除菌・清掃をさせていただきます。

清掃実施時間につきましては、毎時間スタッフが清掃に参りますのでご協力をお願い致します。 

また、清掃時間中は換気の時間を設けております為、少し温度・湿度が下がる場合がございます。 

皆さまが快適にご利用いただく為に、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

●岩盤浴使用後について 

都度使い切りタオルと消毒液の設置をさせて頂いております。 

 

ご利用後は、ご使用いただいた箇所の除菌・清掃にご協力をお願いいたします。 

 

●お願い 

都度使い切りタオルに消毒液をかけ、ご使用いただいた箇所の除菌・清掃をお願いいたします。 

 

（直接、床などに消毒液を噴射するとウイルスが飛散する恐れがございますので消毒液はタオルにかけて頂きますよ

うご協力をお願いいたします。） 

 
上記期間につきましては状況を考慮し、短縮、または延長する場合もございます。 

 

※2020 年 3 月28 日時点での方針では、営業時間に変更はございません。 

 

株式会社INSPA 

 岩盤浴除菌・清掃強化のご案内とご協力のお願い 

隣同士の間隔においては余裕を持って頂き、ご入浴頂きますようご協力お願いいたします。 


	岩盤浴のご利用者様へ
	● 岩盤浴の除菌・清掃について
	また、清掃時間中は換気の時間を設けております為、少し温度・湿度が下がる場合がございます。
	● お願い


